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HAFTALIK GELİŞMELER (14-20 ŞUBAT 2026) 

TÜRKİYE 

• IMF, Türkiye'nin dezenflasyon programının başarılar gösterdiğini belirterek, "Mevcut politika 
bileşimi, dezenflasyon ile istikrarlı büyümeyi dengelemeye devam ediyor" ifadesini kullandı. 
Türkiye ekonomisine ilişkin tahminlere de yer verilen açıklamada, Türkiye ekonomisinin 
2027'de %4,1 ve 2028-2031 yıllarında %4'er büyümesinin beklendiği bildirildi. 
 

• Ticaret Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığınca hazırlanan Ticari Defterlere İlişkin Tebliğ'de 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre 
Ticaret Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığının görüşünü alarak defter türleri itibarıyla ayrı 
ayrı veya birlikte kapanış onayına ilişkin süreyi ikişer ay olmak üzere iki defa uzatmaya yetkili 
kılındı. Süre uzatımı Ticaret Bakanlığının internet sitesi aracılığıyla duyurulacak.  
 

• Türkiye’nin dış borç istatistiklerinin yayımlanması 12 Mart 2026’dan itibaren Hazine ve 
Maliye Bakanlığı’ndan TCMB’ye devredilecek ve veriler uluslararası metodolojiye uygun 
olarak yatırımcının yerleşikliği esas alınarak hesaplanacak; böylece farklı dış borç veri setleri 
arasında yöntem birliği sağlanırken özel sektörün yurt dışı kredi borcu istatistikleri ayrı 
yayımlanmayacak ve menkul kıymet faiz giderleri yeni hesaplama yöntemiyle ödemeler 
dengesine yansıtılacak. TCMB ayrıca hane halkının enflasyon, döviz kuru ve konut fiyatı 
beklentilerini ölçen Hane halkı Beklenti Anketi sonuçlarını 24 Şubat’tan itibaren aylık olarak 
açıklamaya başlayacak. 

• TCMB verilerine göre; Şubat 2026’da Reel Kesim Güven Endeksi artış göstererek 104,1 
seviyesine yükseldi ve imalat sanayinde güvenin güçlendiğine işaret etti; endeksteki 
yükselişte son üç aydaki siparişler, gelecek döneme ilişkin üretim ve ihracat beklentileri ile 
yatırım harcamalarına yönelik olumlu değerlendirmeler etkili olurken istihdam ve genel 
gidişata ilişkin daha zayıf beklentiler artışı sınırladı. Buna karşılık kapasite kullanım oranı aynı 
dönemde gerileyerek mevsimsel etkilerden arındırılmış veride %74’e, arındırılmamış veride 
ise %73,5’e düştü. 
 

• Fitch Ratings, Türkiye’nin finans ve kamu sektörleri için 2026 yılı görünümünü “nötr” olarak 
açıkladı. Kuruluş, son dönemde uygulanan sıkı para politikaları sayesinde dış kırılganlıkların 
azaldığını, döviz rezervlerinde beklenenden daha hızlı bir toparlanma görüldüğünü ve 
uluslararası piyasalara erişimin sürdüğünü vurguladı. Enflasyon ve faiz oranlarının hâlâ yüksek 
seviyelerde olmasına rağmen düşüş eğilimine girmesi olumlu değerlendirilirken, bankacılık 
sektöründe fonlama koşullarının iyileştiği ve dolarizasyonun gerilediği belirtildi. Buna karşılık 
varlık kalitesinde zayıflamanın devam edebileceği, leasing ve faktoring gibi alanlarda rekabet 
ve döviz riski kaynaklı baskıların sürebileceği ifade edildi. Kamu tarafında ise borç stokunun 
önemli bölümünün döviz cinsinden olmasının temel risk unsuru olmaya devam ettiği 
kaydedildi. 

 

• Türkiye’nin Ocak ayı ihracat verileri açıklandı; bu dönemde 4 büyük il — İstanbul, Bursa, 
Kocaeli ve İzmir — ihracatta 1 milyar dolar sınırını aşarak güçlü performans gösterdi, toplam 
ihracat rakamı önceki aylara göre artış kaydederken özellikle sanayi ürünleri ve otomotiv gibi 
sektörlerdeki yükselişin bu başarıda etkili olduğu bildirildi; uzmanlar, global talepteki 
toparlanma ve döviz kurlarının ihracatçılara rekabet avantajı sağlamasının performansı 
desteklediğini vurguladı. 

 

• TÜİK’in açıkladığı Ocak 2026 Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi verilerine göre üretici maliyetleri 
yükselmeye devam ediyor: endeks aylık bazda %4,06, yıllık bazda ise %35,12 artış gösterdi, 
bu da sanayide maliyet baskılarının güçlü seyrettiğini işaret ediyor; imalat ve madencilik gibi 
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temel sektörlerde artışlar belirgin olurken ara malları, dayanıklı ve dayanıksız tüketim malları 
ile sermaye mallarında da yüksek yıllık artışlar kaydedildi. 
 

DÜNYA  
 

• 62. Münih Güvenlik Konferansı’nda ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, özellikle Avrupalı 
liderler tarafından merakla beklenen konuşmasında ABD ve Avrupa'nın "kaderlerinin birlikte 
örüldüğünü" ve bu süreçte birlik olmaları gerektiğini belirttikten sonra "Restorasyon sürecini 
tek başımıza yürütmeye hazırız ama Avrupa'yla birlikte yapmayı tercih ederiz" sözlerini 
kullandı; "Avrupa kendini savunabilir bir hâle gelmeli ki kimse müşterek gücümüzü test 
etmeye kalkamasın" diye de ekledi.  
 
Çin Dışişleri Bakanı Wang Yi ise ABD ile iş birliğini tercih ettiklerini ancak her türlü riske karşı 
da hazırlıklı oldukları mesajını verdi. Bakan, ayrıca ABD'nin Tayvan konusunda Çin'in kırmızı 
çizgilerini test etmesinin iki ülkeyi çatışmaya itebileceği uyarısında da bulundu ve Japonya'da 
aşırı sağın yükselişine karşı önlem alınması gerektiğini vurguladı. Konferans kapsamında 
Rubio, Suriye Dışişleri Bakanı Esad Hasan Şeybani ve Suriye Demokratik Güçleri Komutanı 
Mazlum Abdi ile biraraya geldi. Görüşmede Suriye'deki entegrasyon anlaşmasının uygulanma 
sürecinin ele alındığı bildirildi. 
 

• Ekonomim Gazetesi haberine göre, son veriler, küresel ekonominin beklenen hızda 
büyümediğini; tüketici harcamalarındaki yavaşlama, enerji ve gıda fiyatlarındaki 
dalgalanmalar ile üretim kesintilerinin birçok ülkeyi zorladığını gösteriyor. Avrupa ve Kuzey 
Amerika’da büyüme düşük seyrederken, Japonya ve bazı Asya ülkelerinde ihracat zayıf kaldı. 
Buna karşın teknoloji ve yenilenebilir enerji yatırımları artıyor; Çin ve Hindistan’da elektronik 
ve otomotiv ihracatı toparlanma sinyalleri veriyor. Turizm ve eğlence sektöründe iyileşme 
görülse de enerji fiyatları, tedarik zinciri sorunları ve jeopolitik riskler belirsizlik yaratmayı 
sürdürüyor. Yatırımcılar temkinli davranırken, küresel toparlanmanın yavaş ilerlemesi 
bekleniyor. 

• ABD’nin İran’a yönelik olası bir saldırıya hazırlandığına dair haberler küresel piyasalarda risk 
iştahını düşürerek hisse senetlerinde gerilemeye, petrol fiyatlarında ise yükselişe yol açtı; 
jeopolitik gerilimin artması enflasyon endişeleri nedeniyle tahvil piyasası üzerinde baskı 
yaratırken S&P 500 toparlanma sonrası yeniden düşüşe geçti ve Asya borsaları da bu 
gelişmelerden olumsuz etkilendi. Güvenli liman talebiyle altın yüksek seviyelerde 
seyrederken ABD’nin Orta Doğu’ya askeri yığınak yapması kısa vadede piyasalarda temkinli 
havanın süreceğine işaret etti. 
 

• Altın fiyatları doların güçlenmesi ve piyasaların ABD’nin PCE enflasyon verisini beklemesiyle 
hafif gerilemesine rağmen ons başına 5.000 dolar civarında yatay seyrini korudu. Piyasalar ilk 
faiz indiriminin haziranda yapılmasını beklerken Goldman Sachs, merkez bankası alımları ve 
yatırımcı talebinin artmasıyla altının 2026 sonunda 5.400 dolara yükselebileceğini öngördü. 
Diğer değerli metallerde ise gümüş, platin ve paladyum düşüş kaydetti. 
 

AVRUPA BİRLİĞİ (AB) 

• Avrupa doğal gaz fiyatları, ABD ile İran arasındaki gerilimin LNG sevkiyatlarını riske 
atabileceği endişesiyle yükseldi. Hollanda TTF vadeli kontratı yüzde 3,5 artarak 32,60 
Euro/MWh seviyesine çıktı. Hürmüz Boğazı'ndan yapılacak olası sevkiyat aksaklıkları piyasada 
arz kaygısını artırırken, AB depolarının doluluk oranının %30'a yaklaşması dikkat çekti. Buna 
karşın sıcak hava ve yenilenebilir üretimdeki artış yükselişi sınırladı. 
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ALMANYA 

• Eurostat'ın verilerine göre, Almanya'nın Çin'e araç ihracatı 2022'den bu yana üçte iki oranında 
düştü. Otomobil üretiminden diğer sanayi sektörlerine yayılan bu rekabet, Almanya'nın genel 
ticaret performansında da kendini gösteriyor. Geçen yıl, Çin'e mal ihracatı %9,3 azalarak 81,8 
milyar avroya (97 milyar dolar) geriledi ve son on yılın en düşük seviyesine ulaştı; buna karşılık 
Çin'den ithalat arttı. Avrupa Dış İlişkiler Konseyi (ECFR) Asya programı direktörü Andrew 
Small, DW'ye verdiği demeçte, "Almanya, ikinci Çin şokunun merkezinde yer alıyor. İki 
ekonomi eskiden birbirini tamamlayıcıydı; şimdi ise rakip olarak işlev görüyorlar." dedi.  
 
Almanya Başbakanı Friedrich Merz, önümüzdeki hafta Çin'e yapacağı ilk resmi ziyaret için 
hazırlanıyor. Bu, Çin'in Alman sanayisi için önemini yeniden teyit ederken, Merz'in ziyareti, 
ilişkileri istikrara kavuşturmayı amaçlıyor, ancak uyarılar da içeriyor.  
 

• "AB - Et veya Kümes Hayvanı Hazırlama İçin Endüstriyel Makineler - Pazar Analizi, Tahmin, 
Büyüklük, Trendler ve İçgörüler" başlıklı yeni bir rapor yayımladı. Makale, Avrupa Birliği'nin et 
veya kümes hayvanı hazırlamada kullanılan endüstriyel makineler pazarına ilişkin kapsamlı 
bir analiz sunuyor. 2024 yılında tüketimin iki yıllık düşüşün ardından 35,9 milyar dolar 
değerine yükseldiğini ve Fransa'nın hem tüketimde (%61) hem de üretimde (%59) lider 
konumda olduğunu belirtiyor. Pazarın 2035 yılına kadar yavaş bir büyüme göstererek 41,3 
milyar dolara ulaşması bekleniyor. 
 
Rapor, ayrıca ticaret dinamiklerini de ele alarak, 886 milyon dolar ithalat ve 2,2 milyar dolar 
ihracata dikkat çekerken Almanya ve Hollanda önde gelen ihracatçılar olarak öne çıkıyor. Fiyat 
analizi, birim başına ortalama ithalat fiyatının 36.000 ABD doları, ihracat fiyatının ise 46.000 
ABD doları olduğunu göstermektedir. 

• VDMA Genel Müdürü Thilo Brodtmann, Almanya Şansölyesi Friedrich Merz’in Çin ziyareti 
öncesinde, Çin ile iş birliğinin ancak adil rekabet koşulları sağlanırsa sürdürülebileceğini 
vurguladı. 

2025’in ilk 11 ayında Almanya’nın Çin’e makine ihracatı %8,5 düşerken, Çin’den ithalat %12,5 
arttı. Brodtmann’a göre bunun nedeni Çin’in rekabet koşullarını sistematik şekilde 
bozmasıdır. 

Eleştirilen başlıca konular şunlar: 

• Devlet destekleriyle ayakta tutulan “zombi şirketler” 
• Çin sanayisine verilen yüksek sübvansiyonlar 
• Kamu ihalelerinde yerli firmalara sağlanan %20 fiyat avantajı 
• Nadir toprak elementlerine yönelik ihracat kısıtlamaları 
• Yuan’ın düşük tutulmasıyla sağlanan fiyat avantajı 

Brodtmann, Çin bu uygulamaları düzeltmezse Avrupa’nın adil rekabeti sağlamak için ek 
önlemler alması gerektiğini ifade etti. 

• Alman takım tezgâhları sektörü 2025’te ciddi bir yapısal daralma yaşadı. Üretim %8 düşerek 
13,6 milyar euroya geriledi, istihdam azaldı ve fiyatlar 2018’e kıyasla önemli ölçüde düştü. 

Aynı yıl Almanya, takım tezgâhı ihracatında liderliği ilk kez Çin’e kaptırdı. Çin ihracatını %18 
artırarak özellikle ASEAN, Orta Doğu, Kuzey Afrika ve AB pazarlarında payını büyüttü. Buna 
karşılık Alman ihracatı, başta ABD ve Çin olmak üzere birçok pazarda geriledi. 
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Sektör 2026 için sınırlı (%1) bir toparlanma beklese de mevcut sorunların döngüsel değil 
yapısal olduğu vurgulanıyor. 

ABD 

• ABD’nin çelik ve alüminyum içeren bazı ürünlerde uyguladığı gümrük vergilerini azaltma 
planını değerlendirdiği belirtildi. Karar alınması halinde, bu durumun tarifeleri gevşetmeye 
yönelik politikaların devamı olacağı öngörülüyor. 
 

• ABD, kritik mineraller için taban fiyat sistemi geliştirdi. Sistem, Trump yönetimi ve 50'den fazla 
ülkenin ulusal güvenlik açısından kritik öneme sahip kaynaklar konusunda Çin'e olan bağımlılığı 
azaltmayı hedeflediği bir dönemde müttefiklere sunuluyor. 
 

• Fed Guvernörü Stephen Miran, ABD ekonomisinin beklenenden güçlü gelmesi ve işgücü 
piyasası ile mal enflasyonundaki görünümün iyileşmesi nedeniyle 2026 için faiz indirimi 
beklentisini 150 baz puandan 100 baz puana düşürdü; buna paralel olarak San Francisco Fed 
Başkanı Mary Daly de mevcut para politikasının enflasyonu düşürmek ve istihdamı desteklemek 
açısından doğru seviyede olduğunu, işgücü piyasasında belirgin bir zayıflama görülmediğini 
ifade etti. 

DİĞER ÜLKELER 

• İngiltere Sanayi Konfederasyonu (CBI), Şubat ayında sanayi siparişlerinde sert düşüş 
yaşandığını ve fiyat baskılarının yüksek seyrini sürdürdüğünü açıkladı. CBI’nin aylık sipariş 
dengesi endeksi şubatta -28 seviyesinde gerçekleşti. Ocak ayında endeks -30 düzeyindeydi. Bu 
rakam, uzun dönem ortalaması olan -14’ün oldukça altında kaldı. Üreticiler, enerji 
maliyetlerindeki artış, ABD Başkanı Donald Trump’ın ticaret tarifelerinin etkileri ve yüksek faiz 
oranlarıyla mücadele ediyor. CBI’nin fiyat beklenti göstergesi şubatta +26 seviyesinde ölçüldü. 
Ocak ayında +29 ile Şubat 2023’ten bu yana en yüksek seviyeye çıkmıştı. 
 

• Japonya’da manşet enflasyon Ocak ayında %1,5’e gerileyerek Mart 2022’den bu yana en 
düşük seviyeye indi ve 45 ay sonra yeniden Merkez Bankası’nın %2 hedefinin altına düştü; 
çekirdek enflasyon %2’ye, enerji ve taze gıdanın da dışlandığı çekirdek-çekirdek enflasyon ise 
%2,6’ya gerilerken düşüşte gıda ve petrol ürünleri fiyatlarındaki azalma etkili oldu. Buna 
karşın Japonya Merkez Bankası 2026 mali yılı için enflasyon tahminlerini sınırlı biçimde yukarı 
yönlü revize etti. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

• 9-20 Kasım 2026 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenecek COP31’in başlangıç toplantısı 11-
12 Şubat’ta İstanbul’ da gerçekleşti. Toplantı ardından gerçekleşen basın toplantısında COP31 
Başkanı Murat Kurum, iklim kriziyle mücadelede fosil yakıtlara öncelik verilmesi yaklaşımını 
reddettiklerini açıkladı. Temiz enerjiye geçişin hızlandırılması gerektiğini belirten Kurum, 
küresel iş birliğinin önemine dikkat çekti. Enerji dönüşümünün ertelenmesinin iklim risklerini 
büyüteceğini ifade eden Kurum, somut adım çağrısında bulunarak COP31’in yalnızca 
taahhütlerin tekrarlandığı bir platform olmaması gerektiğini vurguladı. İklim finansmanı, enerji 
dönüşümü ve uyum politikalarında somut ilerleme sağlanmasının öncelik olduğu ifade 
edilirken, iş dünyası ve kamu sektörünün daha güçlü koordinasyon içinde çalışması gerektiği 
kaydedildi. Zirvenin sonuç odaklı bir yol haritası ortaya koymasının beklendiği bildirildi. 
 

• İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (SKD Türkiye)’nin gerçekleştirdiği anket ile COP31 
öncesinde iş dünyasının iklim eylemine yönelik hazırlıkları değerlendirildi. Raporda, şirketlerin 
enerji dönüşümü ve emisyon azaltımı konularında ilerleme kaydettiği ancak finansman ve 
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şeffaflık alanlarında eksikler bulunduğu belirtildi. Özellikle yenilenebilir enerji yatırımlarının 
artış gösterdiği vurgulanırken iş dünyasına daha iddialı hedefler belirleme çağrısı yapıldı. 
 

• Afrika’da artan enerji yatırım teşvikleriyle birlikte güneş enerjisi kurulumları son dönemde 
%54 oranında arttı. Bölgede gerçekleşen bu artışın finansman mekanizmalarının 
güçlendirilmesi halinde devam etmesi bekleniyor.  
 

• ABD’de 13 eyaletin federal yönetime karşı temiz enerji politikaları konusunda dava açtığı 
bildirildi. Eyaletler, çevre ve enerji düzenlemelerinin zayıflatıldığı iddiasında bulundu. Hukuki 
sürecin ülkenin iklim politikaları üzerinde etkili olabileceği ifade ediliyor.  
 

• Avrupa’nın iklim nötrlüğü hedefi doğrultusunda Avrupa Parlamentosu, iklim yasasında 
yapılan değişiklikleri kabul etti. Yeni düzenlemelerin emisyon azaltım hedeflerini 
güçlendirmeyi amaçladığı belirtilirken, üye ülkelerin uygulama sürecinde daha sıkı raporlama 
yükümlülükleriyle karşı karşıya kalacağı ifade ediliyor.  
 

• Mısır, AB Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması kapsamındaki ihracatları için yeni 
raporlama zorunluluğu getirdi. Düzenlemenin, ihracatçı firmaların karbon verilerini daha 
şeffaf biçimde sunmasını gerektirdiği belirtildi. Uygulamanın Avrupa pazarına erişim açısından 
kritik önemde olduğu ifade edilirken, şirketlerin uyum sürecine hız vermesi gerektiği 
vurgulanıyor. 

 Kaynakça: www.dw.com; www.ekonomim.com; www.aposto.com; www.indexbox.io; 

www.iklimhaber.org; www.yesilekonomi.com; www.temizenerji.org; www.vdma.eu  
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